
Provincia di Cosenza 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

DETERMINAZIONE N. 051 

P .zza R. Trento 

87062 CARIATI (CS) 

Tel. 0983.9402213 

www .comune.cariati.cs.it 

protocollo.cariati@asmepec.it 

06/03/2024 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DI TONIA MINGRONE 
OGGETTO: PER LO SVOLGIMENTO DELLO SPETTACOLO DI DANZA AEREA 

ACROBATICA "SOSPENSIONI POETICHE" DEL 08.07.2023. 

IL RESPONSABILE AREA 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 32 del 28/12/2023 riguardante la nomina del Dott.ssa Francesca 
Forciniti, con decorrenza dal 01/01/2024 sino al 31/12/2024, quale responsabile dell' AREA 3° SERVIZI 
ALLA PERSONA; 

PREMESSO che con Deliberazione n. 110 del 07/07/2023, esecutiva ai sensi di legge, la Giunta 
comunale ha approvato il programma delle attività dell'Estate Cariatese 2023; 

DATO ATTO che tra gli eventi in programma dell'Estate Cariatese 2023 è stato inserito lo spettacolo 
di danza acrobatica aerea denominato "Sospensioni Poetiche" a cura di Tonia Mingrone da svolgersi 
1'08 luglio 2023 all'interno della manifestazione "Notte Bianca LungollMare"; 

RICHIAMATA la nota pervenuta al prot. gen. n. 6205 del 04.03.2024 da parte di Tonia Mingrone nata 
a - il - C.F. e residente in in Via 

, con la quale si richiede la liquidazione del contributo economico della somma di€ 300,00 
per far fronte alle spese sostenute per l'evento di che trattasi; 

ACCERTATA l'effettiva prestazione del servizio reso; 

VISTI 
- il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- il D.Lgs. n. 118/2011;
- il D.Lgs. n. 29/1993 e s.m.i.;
- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il regolamento comunale di contabilità;
- il regolamento comunale dei contratti;
- il regolamento comunale sui controlli interni;

DETERMINA 

1. DI RITENERE che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;



5. DI INVIARE copia del presente provvedimento, all'Ufficio di Ragioneria, Segreteria per la
pubblicazione all'Albo Pretorio online e, p.c. al Sindaco e al Segretario Comunale.

4. DI CONFERMARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di
cui all'art. 147 Bis, co. 1, D.lgs. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;

3. DI DARE ATTO che il Responsabile del presente procedimento, ai sensi dell'art. lO D.Lg.vo
16312006, è la scrivente Francesca Forciniti, nella sua qualità di Responsabile Area Servizi alla
Persona.

in Via sul seguente IBAN:
imputazione al Cap. 104/82, I.P. 247 del 29/0612023, E.F. 2023;

con

2. DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 300,00 per lo svolgimento dello spettacolo di danza
acrobatica aerea denominato "Sospensioni Poetiche" dell'08 luglio 2023 in favore di Tonia
Mingrone nata a C.F. e residente a _


